New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025)

HONDA

IPPON | (77)2101-3113

REVISAO

10.000Km
20.000Km
30.000Km
40.000Km
50.000Km
60.000Km
70.000km

80.000km

SERVIGOS

Substituigao filtro do ar condicionado
Pastilhas de freio dianteira

Disco de freio dianteiro un.

Bateria TMO inclui recarga e testes
Amortecedores diant. o par

Troca de 6leo do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema de ar condicionado
oxi

Alinhamento

Balanceamento

Pneu BRIDGESTONE - 185-55-R16
Lavagem

Palheta Borracha do limpador de
parabrisa

Valores de revisdo e manutengao valido até 30/11/2025

(RS)
PECAS

430,99
670,84
568,03
1.106,71
430,99
807,88
430,99

1.106,71

(RS)
PECAS
99,16
661,96
526,23
819,96
2.098,24
361,92
102,64

78,91

0,01

162,90

(RS)
M. OBRA

266,00
646,00
266,00
494,00
266,00

646,00

(RS)
M. OBRA
38,00
228,00
190,00
114,00
646,00

190,00

95,00

95,00

0,01

76,00

TOTAL (R$)
POR PARC.

430,99
670,84
834,03
1.752,71
696,99
1.301,88
696,99

1.752,71

TOTAL (RS)
POR PARC.

137,16
889,96
716,23
933,96
2.744,24
551,92
102,64

78,91

95,00
95,00
0,02

238,90

Itens com substituicao por tempo nao incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes.



