New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025)



IPPON | (77)2101-3113

	REVISÃO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
	10.000Km	430,99			430,99	
	20.000Km	670,84			670,84	
ICAS	30.000Km	568,03	266,00		834,03	
PERIÓDICAS	40.000Km	1.106,71	646,00		1.752,71	
	50.000Km	430,99	266,00		696,99	
REVISÕES	60.000Km	807,88	494,00		1.301,88	
RE/	70.000km	430,99	266,00		696,99	
	80.000km	1.106,71	646,00		1.752,71	

	SERVIÇOS	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
	Substituição filtro do ar condicionado	99,16	38,00		137,16	
	Pastilhas de freio dianteira	661,96	228,00		889,96	
	Disco de freio dianteiro un.	526,23	190,00		716,23	
	Bateria TMO inclui recarga e testes	819,96	114,00		933,96	
	Amortecedores diant. o par	2.098,24	646,00		2.744,24	
	Troca de óleo do motor e filtro	361,92	190,00		551,92	
	Kit lubrificante	102,64			102,64	
	Limpeza do sistema de ar condicionado oxi	78,91			78,91	
	Alinhamento		95,00		95,00	
	Balanceamento		95,00		95,00	
	Pneu BRIDGESTONE - 185-55-R16					
	Lavagem	0,01	0,01		0,02	
	Palheta Borracha do limpador de parabrisa	162,90	76,00		238,90	

MANUTENÇÕES